

UZASADNIENIE:

DOCHODY BIEŻĄCE:

Dział 855 Rodzina

Dział 855 rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny – dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę: 100,00zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 12/2019 z dnia 20 lutego 2019 roku (Nr pisma WF-I.3111.20.2.2019 z dnia 25 lutego 2019r.), z przeznaczeniem na wydawanie Karty Dużej Rodziny.

Razem zwiększenia Dział 855 –	100,00zł
Razem zmniejszenia Dział 855 –	0,00zł
Łączna kwota zwiększeń Dział 855 -	100,00zł

<u>RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODY BIEŻĄCE –</u>	<u>100,00ZŁ</u>
<u>RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODY BIEŻĄCE –</u>	<u>0,00ZŁ</u>
<u>ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW BIEŻĄCYCH –</u>	<u>100,00ZŁ</u>

<u>RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW –</u>	<u>100,00ZŁ</u>
<u>RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW –</u>	<u>0,00ZŁ</u>
<u>ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW –</u>	<u>100,00ZŁ</u>

WYDATKI BIEŻĄCE:

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 801 rozdz. 80113 Dowożenia uczniów do szkół – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę: 2.250,00zł na zakupie usług pozostałych oraz zwiększenia planu wydatków o kwotę: 2.250,00zł z tytułu różnych opłat i składek.

Razem zwiększenia Dział 801 –	2.250,00zł
Razem zmniejszenia Dział 801 –	2.250,00zł
Łączna kwota zmian Dział 801 -	0,00zł

Dział 855 Rodzina

Dział 855 rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny – dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę: 100,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 12/2019 z dnia 20 lutego 2019 roku (Nr pisma WF-I.3111.20.2.2019 z dnia 25 lutego 2019r.).

Razem zwiększenia Dział 855 – 100,00zł
Razem zmniejszenia Dział 855 – 0,00zł
Łączna kwota zwiększeń Dział 855 - 100,00zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH – 2.350,00ZŁ

RAZEM ZMNIĘSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH – 2.250,00ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW BIEŻĄCYCH – 100,00ZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW – 2.350,00ZŁ

RAZEM ZMNIĘSZENIA WYDATKÓW – 2.250,00ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW – 100,00ZŁ


Zup. Wójt
Andrzej Kłosa
Zastępca Wójta